муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ярцевская средняя  школа № 6

ПРИКАЗ

от    16.01.2025 г.                                                                                               № 3

О проведении итогового собеседования

в 2024/25 учебном году и создании комиссий

На основании приказа Управления по образованию и молодежной политике

Администрации МО «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области от

15.01.2025г. № 12 «О проведении итогового  собеседования по русскому языку

в 9-х классах общеобразовательных  организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение итогового собеседования по русскому языку в 9 классе  12

февраля 2025 года.

2. Заместителю директора Панфиловой О.А.

2.1. Разместить сведения о сроках проведения итогового собеседования по русскому

языку, порядке организации и проведения итогового собеседования по русскому

языку в Смоленской области в 2025 году на сайте школы.

2.2. Организовать прием и регистрацию заявлений на участие в итоговом

собеседовании по русскому языку в соответствии с установленными сроками.

2.3. Предоставить после проведения итогового собеседования по русскому языку, не

позднее 14 февраля 2025 года, бланки итогового собеседования по русскому

языку и отчетные формы в управление по образованию и молодежной политике.

3. Создать комиссию по проведению итогового собеседования в составе:

Ответственный организатор заместитель директора  Панфилова О.А.

Собеседник учитель начальных классов Крупиневич С.И,

учитель математики Панфилова О.А.

Технический специалист учитель информатики Никитенкова Т.С.

Организатор проведения итогового

собеседования

учитель технологии Тюшкина Л.Н.

Общественный наблюдатель  Ковалева Н.Н.

4. Всем членам комиссии ознакомиться с инструкциями для лиц, привлекаемых к

организации, проведению и проверке итогового собеседования.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             Т.С. Никитенкова

Ознакомлены:

 Крупиневич С.И.

 Тюшкина Л.Н.

 Панфилова О.А.

 Равзенкова С.П.

 Ковалева Н.Н.